
Zápis z VVH okrsku č. 6 konané 26.2.2016 v Bílé Třemešné 
 
 
 
1) Zahájení a přivítání hostů 
2) Zpráva o činnosti 
3) Zpráva revizní a o hospodaření 
4) Plán práce na rok 2016 
5) Diskuze 
6) Usnesení 
 
Návrhová komise  - Mann, Dufek 
 
 
Účast: Zástupci všech SDH v rámci okrsku, zástupce OSH  František Podolník, Zdeněk 
Šedivka – velitel stanice Dvůr Králové nad Labem . 
 
Zprávu o činnosti přednesl starosta okrsku Jiří.Dufek. Ve zprávě zhodnotil akce za uplynulý 
rok, poděkoval sborům za činnost v roce 2015 a sborům, které pracují s mládeží. Upozornil na 
organizační změny, které nastaly v roce v roce 2015 (přeregistrace sdružení-spolky), poukázal 
na důležitost odměňování členů v sborech. Poděkoval za činnost všech sborů v okrsku, která 
je kladně hodnocena v rámci celého okresu. 
 
 
 
Zprávu o hospodaření přednesla p.Burešová. Stav pokladny k 31.12.2015 je 5226,-Kč. 
 
 Plán práce rok 2016 – Výborové schůze dle potřeby, nejméně však 1x za 2 měsíce 
     Okrskové kolo v PS 7.5.2016 od 13,30hod. v Dolní Brusnici 
     6.8.2016 od 8h. oslavy založení SDH Třebihošť, vč.soutěže 
     1.10.2016 v 8 hod. OK ZVP Třebihošť  
Plán práce byl schválen. 
   
 
Diskuze: 
Z.Šedivka poděkoval za pozvání a vyzdvihl důležitost jednotek dobrovolných hasičů a jejich 
účast na zásazích. Nabídl proškolování na stanici ve Dvoře Králové nad Labem. Poukázal na 
dny otevřených dveří na stanici HZS ve Dvůře Králové ve dnech 6. -7.5.2016 a pozval 
všechny SDH k účasti. Připomněl  soutěž v PÚ CTIF dospělých s mezinárodní účastí, která se 
bude konat 24.9.2016. 
F.Podolník pozdravil VVH a upozornil na shromáždění představitelů v Trutnově 18.3.2016 a 
připomněl, aby se žádosti a návrhy na vyznamenání překládaly už nyní, aby byl dostatečný 
prostor pro vyřízení. 
 
Návrh na usnesení přednesl p.Dufek a usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 


